Câmara Xunicipaí cícUkante Aor
(pai-cicio 24 d.e Agrço

teop PORTARIA No 92 DE 17 DE DEZEMBRO DE 2024.

"Dispõe sobre exoneração da servidora em cargo comissionado
Jéssica Rodrigues de Mello e dá outras providências".

ALTRAN JOSÉ FARIAS LIMA, Presidente da Câmara Municipal de Monte
Mor, Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por
lei, e:

Considerando a solicitação de exoneração da assessora parlamentar Jessica
Rodrigues de Mello feita pelo vereador Adilson Paranhos (Protocolo n.o
463/2024), anexo único e parte integrante desta Portaria:

Resolve

Art. 10 - Exonerar JÉSSICA RODRIGUES DE MELLO, Matrícula no 291,
ocupante do cargo de provimento comissionado de Assessora Parlamentar do
vereador Adilson Paranhos da Silva, da Câmara Municipal de Monte Mor, com
vencimento classificado na referência C-IV (Portaria de nomeação no 70 de
10 de outubro de 2024).

Art. 2° - Ficam os setores competentes autorizados a promoverem as
providências de praxe.

Art. 30 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos
a partir de 31 de dezembro de 2024.

Câmara Municipal de Monte Mor, 17 de dezembro de 2024.

AL

Presidente

Publicada na Secretaria da Câmara Municipal de Monte Mor
aos 17 (dezessete) dias do mês de e ezembro do ano de 2024.

4

4&0

• A1/4 •

.'

. .N, '.

Direta -
-* --------

RUA RAGE MALUF, 61 - MONTE MO - SP - CEP 13190-027 - Fone/Fax: (19) 3889-2780

E-mail: camara@camarannontemor.sP.gov.br

ALEXANDRE C O SANTANA
al